2 Bahan habis pakai (material penelitian) 270.000 

3 Perjalanan penelitian 300.000 

4 Lain-lain 700.000 

Jumlah Total 2.770.000 

Berdasarkan hasil rincian rencana pembiayaan penelitian, maka total biaya yang 

akan dikeluarkan untuk penelitian yaitu sebesar Rp. 2.770.000 (Dua Juta Tujuh Ratus 

Tujuh Puluh Ribu Rupiah). 

4.2 Jadwal Penelitian 

Jadwal rencana pelaksanaan kegiatan penelitian dan pertanggungjawaban hasil 

penelitian, dapat dilihat pada Tabel 4.3. 

Tabel 4.3 Jadwal Pelaksanaan Penelitian 

Rencana Kegiatan 

Bulan 

Novemebr 2024 Desember 2024 Januari 2025